
DOA-OZ.0025.1.2^.-

w sprawie ogłoszenia naboru do Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego

VI kadencji w latach 2025-2028

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwaNa podstawie art. 41 ust. 1

Opolskiego z dnia 16.10.2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Rady Działalności Pożytku Publicznego

Województwa Opolskiego, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Ogłasza się nabór do Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego na VI

kadencję w latach 2025-2028.

stanowi załączniki nr 1 do ogłoszenia o naborze, o którym mowa w ust. 2.

§2

publicznej wiadomoścido

§3

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca
1/

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 4 ust. 2 i ust. 3 Regulaminu Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Opolskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1222/2024 Zarządu Województwa

2. Ogłoszenie naboru, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zgłoszenie kandydatów na członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa

Opolskiego VI kadencji w latach 2025-2028 następuje na formularzu zgłoszeniowym, którego wzór

Zarządu Województwa Opolskiego 

z 2024 r.

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Ogłoszenie naboru, o którym mowa w § 1 podaje się 
w BIP oraz na stronie internetowej Samorządu Województwa Opolskiego.

Uchwała Nr./^iJ.^.£/2024

JLbU,


